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انجام ۹۳۳ ساعت پرواز از سوی 
بالگردهای هلال احمر از ابتدای 

سال تاکنون
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
توسط  پرواز  ساعت   ۹۳۳ انجام  از  احمر، 
بالگردهای سازمان امداد ونجات از ابتدای سال 

تاکنون خبر داد.
بابک محمودی در گفت وگو با ایسنا با اشاره 
به امداد و نجات هوایی در کشور گفت: ما از 
بالگردها فقط در شرایط های خاص و حساس 
استفاده می کنیم که در سال ۱۴۰۳، برای اطفای 
حریق، جابه جایی مصدومان و انتقال اقلام مورد 
نیاز آسیب دیدگان در سیل ها از آن استفاده 

شد. 
تاکنون،  سال  ابتدای  از  اظهارکرد:  محمودی 
بارش های سنگینی در برخی نقاط کشور رخ داد 
که باعث جاری شدن سیلاب شد. در همین راستا 
ما ماموریت یافتیم که به کمک هموطنانمان که 
در سیل گرفتار شده بودند برویم. در سیل ها، 
اگر امکان تردد از جاده ها وجود نداشته باشد 
یا مسیر صعب العبور باشد؛ از بالگردها برای 
رساندن اقلام موردنیاز مانند چادر، مواد غذایی، 
دیدگان  آسیب  به   ... و  بهداشتی  محصولات 
استفاده می کنیم که در ۵ ماه نخست امسال، 
در مجموع ۳۳۰هزار کیلوگرم انواع این وسایل به 

مناطق آسیب دیده ارسال شده است.
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
باعث  زیاد،  بارش های  این  داد:  ادامه  احمر 
رویش مقداری زیاد علوفه در دشت ها شده بود 
که با کوچکترین جرقه ای، حریق های گسترده ای 
را ایجاد می کرد. بنابراین امسال علاوه بر سیل، 
حریق های بسیاری در جنگل ها و مراتع داشتیم 

و در اغلب استان ها حریق داشتیم.
محمودی گفت: در مجموع برای اطفای حریق 
ما  بالگردهای  پرواز،  از ۲۱۲ ساعت  بیش  نیز، 
مختلف  های  حریق  توانستند  و  دادند  انجام 
ها،   حریق  این  در  بگیرند.  کنترل  تحت  را 
۴هزارو۲۰۰ امدادگر توسط بالگردها به ارتفاعات 
برده شدند تا با انجام برخی اقدامات، از گسترش 
آتش در جنگل ها و مراتع جلوگیری کنند. انصافا 
اگر فداکاری این امدادگران نبود؛ هر یک از این 

حریق ها ممکن بود به فاجعه تبدیل شود. 
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر با اشاره به امداد در کوهستان ها ادامه داد: 
ما از بالگردها فقط برای انتقال سریع مصدومان 
بدحال و یا کوهنوردانی که در ارتفاعات بسیار 
بالا گرفتار شده اند نیز استفاده می کنیم. در 
توسط  امسال، ۵۴ مصدوم  نخست  چندماهه 

بالگردها به مراکز درمانی منتقل شده اند.
ماهه  پنج  در  مجموع  در  گفت:  محمودی 
نجات  و  امداد  سازمان  بالگردهای  امسال، 
جمعیت هلال احمر، ۹۳۳ ساعت پرواز و هزار و 

۶۳۰  سوتی پرواز انجام داده اند.

۶۴ مصدوم و یک فوتی در تصادف 
اتوبوس زائران ایرانی با کامیون قیر 

در عراق
مرکز اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر آخرین 
زائران  اتوبوس حامل  وضعیت حادثه تصادف 
ایرانی با یک کامیون حمل قیر در عراق را اعلام 

کرد.
مرکز  اعلام  براساس  و  ایسنا  گزارش  به 
اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، ساعت ۴ صبح 
اتوبوس  دستگاه  یک  مرداد،   ۲۶ جمعه  امروز 
حامل زائران ایرانی و یک کامیون حمل قیر در 
ناصریه در کشور  به  از دیوانیه  جاده برگشت 

عراق تصادف کردند.
این حادثه ۶۴ نفر مصدوم و یک فوتی داشته 
 ۶۴ از  است.  بوده  عراقی  اتوبوس  راننده  که 
مصدوم نیز ۶۱ نفر، زائر ایرانی و ۳ نفر عراقی 

بودند.
مصدومان این حادثه در بیمارستان تعلیمیه 
امدادی  نیروهای  و  هستند  بستری  عراق 
ارائه  و  رسیدگی  برای  کشورمان  هلال احمر 
خدمات به آنها و در صورت نیاز، انتقال بیماران 

به ایران، در بیمارستان حضور دارند.
این حادثه ۱۸ مصدوم سرپایی داشته و ۴۶ 
نفر، تحت مراقبت موقت در اورژانس بیمارستان 
آموزشی دیوانیه هستند. یک نفر هم تحت عمل 
جراحی قرار دارد. متاسفانه راننده اتوبوس در این 

حادثه جان خود را از دست داده است.
جمعیت هلال احمر برای پیشگیری از حادثه 
به زائران توصیه کرده است که در مسیر بازگشت 
از زیارت در ایام اربعین به دلیل طولانی بودن 
هوا،  گرمای  همچنین  و  راه  خستگی  و  مسیر 
حتما هر دو ساعت استراحت کنند و با خستگی 
وقوع  شاهد  تا  نکنند  رانندگی  خواب آلودگی  و 

حوادث برای زائران نباشیم.
هلال  عملیات  کنترل  مرکز  رئیس  همچنین 
احمر در عراق در گزارش جدیدی از وضعیت 
مصدومان این حادثه اعلام کرد که ۴۲ نفر از 
آبادان،  شهرهای  از  که  حادثه  این  مصدومان 
از مرز  اهواز، بوشهر و جهرم هستند، بزودی 

شلمچه به کشور باز می گردند.

سردار سید تیمور حسینی درگفت وگو با ایسنا با 
اشاره به اجرای طرح ترافیکی اربعین ۱۴۰۳ از سوی 
پلیس راهور گفت:  از ابتدای محرم ماموران پلیس 
راه و راهور در مسیرهای منتهی به پایانه های مرزی 
مستقر هستند، اما از ابتدای ماه صفر و با توجه 
به افزایش حجم سفرها برای زیارت اربعین طرح 
ترافیکی نیز به طور ویژه آغاز شده و برابر آمارها 
تا روز گذشته بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار زائر 
از مرزهای زمینی کشور خارج و وارد کشور عراق 
با مدت مشابه  مقایسه  در  آمار  این  که  شده اند 
تغییر  صفر  ماه  آغازین  روز   ۱۰ یعنی  قبل  سال 
چندانی نداشته است، هرچند که تراکم سفر در 
برخی از روزها بیشتر از سال قبل بوده است. در 
این میان پلیس راهور با هدف کاهش تصادفات و 
همچنین ارتقاء نظم در تامین ایمنی و نظم سفر 

این زائران نقش داشته است.
اعلام پرترددترین مرزهای کشور در راهپیمایی 

اربعین ۱۴۰۳
وی با اشاره به سهم هر یک از پایانه های مرزی 
مهران  مرز  گفت:   کشور  در  زائران  خروج  در 
همچنان پرترددترین مرز کشور بوده و ۵۲ درصد 
زائران از این مرز تردد کرده اند. ما در شهر مهران 
و اطراف آن پارکینگ هایی را برای پارک خودروی 
زائران در نظر گرفتیم که همچنان ظرفیت حدود 
نیمی از پارکینگ ها خالی است و زائران می توانند 
خودروی خود را در پارکینگ های اطراف شهر پارک 
پایانه های مرزی  به  از کشور  برای خروج  و  کرده 
ادامه  فراجا  راهور  پلیس  رئیس  کنند.  مراجعه 
داد: پس از مرز مهران، پایانه مرزی شلمچه با ۲۷ 
پایانه  با ۱۰ درصد،  پایانه مرزی خسروی  درصد، 
مرزی چذابه با شش درصد، پایانه مرزی تمرچین 
با یک درصد و پایانه مرزی باشماق با حدود یک 
کشور  از  زائران  خروج  بعدی  رتبه های  در  درصد 
قرار داردند. طبق آمارها سه درصد از سفرها نیز 

به شکل هوایی انجام شده است.
حسینی در عین حال از افزایش شمار ترددها و 
حجم تردد وسایل نقلیه در تمامی جاده های استان 
های مرزی اربعین یعنی خوزستان، کرمانشاه، ایلام 
و آذربایجان غربی خبر داد و گفت:  در بازه زمانی 
اربعین امسال تاکنون یعنی از ۱۶ مرداد ماه یا همان 
اول ماه صفر تا روز گذشته حدود  ۲۴ میلیون تردد 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل به ثبت رسیده 
است. در واقع می توان گفت که گرچه شمار زائران 
تغییر محسوسی نداشته اما میزان ترددهای جاده ای 

۱۶ درصد افزایش داشته است.
به گفته رئیس پلیس راهور فراجا در این مدت 
مرزی  پایانه  درصد،   ۳۵ اختصاص  با  مهران  مرز 
 مرز شلمچه با اختصاص ۳۴ درصد و مرز چذابه 
با اختصاص ۱۳ درصد بیشترین سهم تردد وسایل 

نقلیه را به خود اختصاص داده اند.

سفر ۷۷ درصد زائران با وسیله نقلیه شخصی به 
مرزهای اربعین

وی با بیان اینکه از اول ماه صفر تاکنون تعداد 
مرزهای  به سمت  اتوبوس  ۸۴۲۱ صورت وضعیت 
اربعینی صادر شده است، گفت: حدود ۲۲۰ هزار 
نفر از زائران با اتوبوس به مرزها عزیمت کرده اند. 
از این رو می توان گفت که ۲۰ درصد از کل زائران با 
اتوبوس و حدود سه درصد با ناوگان هوایی و حدود 
۷۷ درصد با وسایل نقلیه شخصی به مرزها سفر 
کرده اند.    حسینی همچنین گفت:  از اول ماه صفر 
تاکنون تعداد ۱۱۲۸ دستگاه اتوبوس دارای نقص فنی 
شناسایی و به سازمان راهداری برای رفع نقص و 
جلوگیری از تردد اعلام شده است ضمن اینکه تعداد 
بازه زمانی  این  اتوبوس نیز در  ۶۶۳ راننده پرخطر 

شناسایی و اعمال قانون شده اند.
تصادفات  آمار  به  فراجا  راهور  پلیس  رئیس 
اتوبوس های اعزامی به مرزها نیز اشاره کرد و گفت:  
اتوبوس ها  به  مربوط  تصادفات  کل  تعداد  تاکنون 
هشت درصد کاهش داشته است. همچنین تعداد 
مصدومین به میزان ۱۳ نفر با ۴۴ افزایش داشته اما 
آمار موارد فوتی ۲۰۰ درصد کاهش داشته و ما هیچ 
مورد فوتی در تصادفات مرتبط با زائران اربعین در 
میان مسافران ناوگان حمل و نقل عمومی نداشتیم.

کاهش ۴۰ درصدی تصادفات خسارتی و جرحی 
زائران اربعین از ابتدا تا ۱۰ صفر

حسینی همچنین به تشریح آمار کلی تصادفات 
عمومی  و  شخصی  نقلیه  وسایل  تصادفات  یعنی 
حامل زائران اربعین از ابتدا تا دهم ماه صفر اشاره 
تصادفات  کل  وقوع  تعداد  گفت:  ایسنا  به  و  کرد 
اعم از جرحی و خسارتی به میزان ۴۰ درصد کاهش 
داشته است. در تعداد تصادفات جرح و فوتی  نیز 
شاهد کاهش ۳۶ درصدی بودیم و متاسفانه تنها دو 
نفر از زائران در تصادفات رخ داده در مسیر برگشت 
از مرز جان خود را از دست داده اند که البته همانطور 
که بارها اعلام کرده ایم حتی یک مورد جانباخته در 

تصادفات نیز از نظر پلیس زیاد است.
وی در ادامه با تاکید بر اینکه وضعیت نقص فنی 
اتوبوس ها و رفتار رانندگان به صورت مستمر و روزانه 
ساعات  گفت:  می شود،  رصد  راهور  پلیس  توسط 
شش تا ۱۱  و ساعات ۱۷ تا ۲۳، ساعات اوج ورود 
وسایل نقلیه زائران به مرزها است. همچنین شاهد 
روند افزایشی تردد وسایل نقلیه به سمت مرزها از 
روز ۲۲ مرداد ماه امسال هستیم و پیش بینی می کنیم 
که این وضعیت احتمالا تا ۳۱ مردادماه ادامه داشته  
باشد و در بازه زمانی  ۲۵ تا ۳۰ مرداد به اوج خود در 

محورهای منتهی به مرزهای اربعین برسد.

    کاهش تصادفات زائران اربعین و افزایش ۱۶ 
درصدی ترددها

بیشترین  اینکه  فراجا درباره  راهور  پلیس  رئیس 
استان های  کدام  به  مربوط  زائران  خودروی  تعداد 
تهران،  استان های  گفت:  است،  بوده  کشور 
خوزستان، خراسان رضوی، اصفهان، فارس و قم و 
استان های شمالی دارای بیشترین تعداد زائر ثبت 
نامی بوده است. البته لازم است برای برگشت زائران 
این استان ها با ناوگان اتوبوس، از هم اکنون اهتمام 
و مدیریت لازم صورت پذیرد. وی با بیان اینکه نسبت 
به سال قبل مرزهای مهران و شلمچه دارای افزایش 
از این رو بهتر است زائران  خروج بوده اند، گفت: 
از امکانات و ظرفیت های سایر مرزها به خصوص 
مرزهای، خسروی، تمرچین و باشماق  نیز استفاده 
کنند. حسینی در پایان با تاکید بر اینکه تمام تلاش 
آمار  روبه کاهش  روند  که  است  این  راهور  پلیس 
کند،  حفظ  را  فوتی ها  و  مصدومیت ها  تصادفات، 
که  می خواهم  زائران  از  راستا  همین  در  اظهارکرد: 
چه در هنگام رفت و چه در هنگام بازگشت از سفر 
از عجله و شتاب در رانندگی و رانندگی با سرعت 
بیش از حد مجاز پرهیز کنند. همچنین حتما خواب 
و استراحت کافی داشته و به هیچ عنوان در شرایط 

خستگی و خواب آلودگی پشت فرمان قرار نگیرند.

رئیس پلیس راهور فراجا خبر داد

کاهش چشمگیر تصادفات مربوط به زائران اربعین
رئیس پلیس راهور فراجا از کاهش چشمگیر تصادفات مربوط به وسایل نقلیه حامل زائران اربعین حسینی خبر داد و گفت که تاکنون تعداد ۱۱۲۸ دستگاه 
اتوبوس دارای نقص فنی شناسایی و مشخصات آنها برای رفع نقص و جلوگیری از تردد به سازمان راهداری اعلام شده است، ضمن اینکه تعداد ۶۶۳ راننده 

پرخطر اتوبوس نیز در این بازه زمانی شناسایی و اعمال قانون شده اند.

مرز مهران 
همچنان 

پرترددترین 
مرز کشور 
بوده و 52 

درصد زائران از 
این مرز تردد 

کرده اند

پلاک  1391شماره  مدل  خاکستری  405رنگ  پژو  سواری  سبز  برگ 
شاسی  124K0140۶27شماره  موتور  49شماره  9۶2ج۸4ایران 
NAAM01CA3DR598046به نام عبدالرضا فرزادی زاده مفقود گردیده 

وفاقداعتبار می باشد

مدل  سفید  20۶0رنگ  پژو  سواری  ماشین  کارت  و  سواری   سبز  برگ 
14190045541شماره  موتور  49شماره  453ج75ایران  پلاک  1391شماره 
مفقود  نام زهره مسعودی کوشک  شاسی NAAP03ED7BJ534471به 

گردیده وفاقداعتبار می باشد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۴۹۰۹ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ــد  ــی فرزن ــم مهنــاز حاجــی بابائ ــا معــارض متقاضــی خان ــه ب ملــک ورامیــن تصرفــات مالکان
ــا بنــای احداثــی بــه  محمــد کاظــم بشــماره شناســنامه ۴ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
مســاحت ۱۵۴ متــر مربــع پــاک ۱۳۳۵ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در کاظــم آبــاد خریــداری از 
مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثــه عباســعلی اســدی( محــرز گردیــده اســت. لذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۲۴۹ ث / م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۷/ ۵/ ۱۴۰۳   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱ / ۶/ ۱۴۰۳ 
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آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
ــات  ــورد رســیدگی و تصرف ــل م ــی آم ــد ثبت ــور مســتقر در واح ــون مذک ــک قان ــاده ی م
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل - دهستان دابو

۱۰۳- اصلی) قریه کمانگرکا(
۵۰8 فرعــی خانــم ســمیه اصغــری در ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن بــا کاربــری 

زراعــی بــه مســاحت ۳۱۷/8۹ مترمربــع خریــداری شــده باواســطه از یعقــوب اصغــری
لــذا بــه موجــب مــاده ۳- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی 
هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و 
در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. 
بدیهــی اســت برابــر مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً 
اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه 
حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت 
ــد  ــان ثبــت و فاق ــه امــاک در جری ــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت ب همزمــان ب
ــه صــورت اختصاصــی  ــد حــدود را ب ــی آگهــی تحدی ــد حــدود، واحــد ثبت ســابقه تحدی

منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: ۱۷۷۰۲۴۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۶/۱۰
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۴۳۱۷  هی ــر رای ش  براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق وضعیــت ثبت
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــود انصافــی فــر فرزنــد 
اللهویــرن بشــماره شناســنامه ۹8۹۰ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت ۴۹/ ۹۴ متــر 
مربــع پــاک ۳۲۴ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه 
نامــه عــادی از احمــد خانــی(  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد. 
۲۴8 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۷/ ۵/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱/ ۶/ ۱۴۰۳
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 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۲۰۰۰۵۵۳۶ مــورخ ۱۴۰۳.۴.۲۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات مالکانــه بامعــارض 
ــه شــماره ملــی  ــه شــماره شناســنامه ۴88 صــادره از رودســر ب ــد قربانعلــی ب ــی لزرجــان فرزن متقاضــی آقــای محمــد آقاجان
۲۶۹۰۶8۳۵۴۷ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه بــه مســاحت ۲۱8.۱۷ متــر مربــع بــه پــاک ۳۹۰ فرعــی از 
۱۴۱ اصلــی واقــع در قریــه لزرجــان بخــش ۲۹ گیــان خریــداری شــده از مــورد نســق مالــک رســمی آقــای رمضانعلــی رمضــان 

پــور لزرجــان )نســق زارعــی شــماره ۱۰۲۴۴ مــورخ ۵۱.۳.۲۶ دفترخانــه ۶۵ رحیــم آبــاد( محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد. ۱۲۶۵ م الــف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۵.۲۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۶.۱۱
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   اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی  ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی ــول موضــوع قان ــات ل ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰8۰۰۲8۷۰ - ۱۴۰۳.۰۳.۲۵ هی براب
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بامعــارض 
آقــای جــال عزیــزی چافجیــری فرزنــد رضــا بشــماره شناســنامه ۱۹۳۳ صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت ۱۷۴۴.۳۴ متــر مربــع بــه شــماره پــاک ۳۹۱ فرعــی ســنگ ۵۷ اصلــی واقــع در قریــه دوســتکوه بخــش 
۲۹ گیــان خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۱۲۷8 تاریخ انتشار نوبت اول روز شنبه ۱۴۰۳.۰۵.۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه ۱۴۰۳.۰۶.۱۱
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   آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۲۰۰۰۵۵۳۵ مــورخ ۱۴۰۳.۴.۲۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات مالکانــه بامعــارض 
ــه شــماره ملــی  ــه شــماره شناســنامه ۴88 صــادره از رودســر ب ــد قربانعلــی ب ــی لزرجــان فرزن متقاضــی آقــای محمــد آقاجان
ــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲8۵.۴۵ متــر مربــع بــه  ۲۶۹۰۶8۳۵۴۷ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل ب
پــاک ۳۹۱ فرعــی از ۱۴۱ اصلــی واقــع در قریــه لزرجــان بخــش ۲۹ گیــان خریــداری شــده از مــورد نســق مالــک رســمی 
آقــای محمــد علــی آقاجانــی لزرجــان) نســق زارعــی شــماره ۱۰8۵۵ مــورخ ۵۱.۱۰.۷( دفترخانــه ۶۵ رحیــم آبــاد محــرز گردیده 
اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 
ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴۰۳.۵.۲۷  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : ۱۴۰۳.۶.۱۱ ۱۲۶۳م الــف
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   آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱۰۳۶۰۳۱8۰۰۰۰۰۰۳۷ مــورخ ۱۴۰۳.۴.۲۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
آقــای محمــد آقاجانــی لزرجــان فرزنــد قربانعلــی بــه شــماره شناســنامه ۴88 صــادره از رودســر بــه شــماره ملــی ۲۶۹۰۶۶۳۵۴۷ 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۷۴.۷۰ متــر مربــع بــه پــاک ۳۹۲ فرعــی 
از ۱۴۱ اصلــی واقــع در قریــه لزرجــان بخــش ۲۹ گیــان خریــداری شــده از مــورد نســق مالــک رســمی آقــای محمــد علــی 
آقاجانــي لزرجــان نســق زارعــی شــماره ۱۰8۵۵ مــورخ ۵۱.۱۰.۱۷ دفترخانــه ۶۵ رحیــم آبــاد محــرز گردیده اســت.لذا بــه منظور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴۰۳.۵.۲۷  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : ۱۴۰۳.۶.۱۱ ۱۲۶۴م الــف
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   آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  ــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۲۰۰۰۲88۰ مــورخ ۱۴۰۳.۳.۷ هیــات اول موضــوع قان براب
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات مالکانــه بامعــارض 
متقاضــی آقــای اکبــر ختــار فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه ۵۴ صــادره از رودســر بــه شــماره ملــی ۲۶۹۰۶۳۲۴۵۴ در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت ۱8۷.۴۱ متــر مربــع بــه پــاک ۳۶۶۷ فرعــی از ۱۴۲ اصلی 
واقــع در قریــه نــوده بخــش ۲۹ گیــان خریــداری شــده از مــورد نســق مالــک رســمی آقــای قاســم فــاح نودهــی )نســق زارعــی 
شــماره ۱۹۴۷۰ مــورخ ۵۱.۳.۱۳ دفترخانــه ۶۶ کاچــای (محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد تاریــخ انتشــار : وبــت اول : 

۱۴۰۳.۵.۲۷  تاریــخ انتشــار : ربــت دوم : ۱۴۰۳.۶.۱۱
۱۲۲۱م الف
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مریم قربانی ،خبرنگار یاسوج-رسول روستایی در نشست با خبرنگاران 
تابستان  کرد:  تاکید  تابستانه  پیک   از  گذر  های  برنامه  تشریح   ضمن 
امسال و دوره پیک مصرف برق رو به پایان است و از همین حالا برنامه 

ریزی برای گذر از پیک تابستان سال ۱۴۰۴ را شروع کرده ایم.
روستایی  ادامه داد: برای گذر از پیک تابستان ۷  پروژه برقی با اعتباری 
بالغ بر ۶۳۰ میلیارد تومان عملیاتی شد که شامل احداث ۹۸ کیلومتر 
شبکه فشار ضعیف به مبلغ ۷۰ میلیارد تومان جهت توسعه شبکه،تبدیل 
شبکه مسی به کابل خودنگهدار به طول ۴۵۰ کیلومتر با اعتبار ۲۰۰ میلیارد 
مبلغ ۱۴۵  با  متوسط  فشار  کیلومتر شبکه  اصلاح ۱۴۳  و  تومان،توسعه 
تومان  میلیارد   ۱۱۳ اعتبار  به  ترانس  دستگاه   ۴۰۶ تومان،نصب  میلیارد 
،تعویض ۲۵۰۰ چراغ پرُ مصرف به »ال.ای.دی« با مبلغ ۹ میلیارد تومان، 
بهسازی شبکه فرسوده ۱۶۵ روستا با اعتبار ۵۵ میلیارد تومان،نصب خازن 
در شبکه فشار متوسط به میزان ۷ مگاوار با مبلغ ۳ میلیارد تومان و برق 
رسانی به ۱۴ روستای فاقد برق با هزینه ۱۶ میلیارد تومانی از جمله این 

برنامه ها است.
وی  کاهش ساعت کاری و تعطیلی ادارات را  در مصرف بهینه موثر 
دانست و گفت: طبق قانون در فصل تابستان همه ادارات و سازمان ها 
غیر  از ساعت  و ۶۰ درصد پس  اداری  زمان  در  مکلف شدند ۳۰درصد 
اداری کاهش مصرف برق را داشته باشند.اگر دستگاهی رعایت نکرد الگو 
را و در میان پرُ مصرف ها قرار گرفت، ناچار هستیم برقش را قطع کنیم.

وی گفت:  برای کاهش مصرف برق در بخش خانگی و تجاری، مشوق 
های جذابی در نظر گرفته ایم و در صورت مصرف غیر اصولی در این دو 

بخش نیز قطعی برق را اعمال می کنیم.
قبل،  سال  نسبت  به  برق  درصدی   ۱۵ کاهش  با  افزود:  روستایی 
مشترکان می توانند از هزاران جایزه نقدی، خودرو و غیره بهره مند شوند و 

برای دریافت جزئیات  هم می توانند #۱۵۲۱*  شماره گیری کنند.
روستایی  که سه ماه است به عنوان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان کهگیلویه و بویراحمد منصوب شده می گوید: مدیران شهرستانی 
در زمان انتصاب برنامه کاری مشخصی دریافت می کنند و متعهد به 

تحقق آن می شوند.
بدون  روز  هزار  گفت:  نیز  راهبردی  برنامه  جزئیات  درباره  روستایی 
حادثه، کاهش زمان خاموشی از بالای ۱۰۰۰ دقیقه به ۴۰۵ دقیقه در سال 
، کاهش ۱۰ درصدی تلفات شبکه و به صفر رساندن مراجعه حضوری با 
توسعه زیرساخت های عرضه خدمات اینترنتی از مهمترین اهداف این 

برنامه است.
وی گفت: این برنامه ها فقط روی کاغذ و شعار نیست. برای تحقق 
مثال  عنوان  به  است.  شده  تعریف  نیز  عملیاتی  برنامه  یک  کدام  هر 
تعمیر همه ۸۱ فیدر فشار متوسط، اصلاح ضریب توان فیدرهای فشار 
متوسط و نصب خازن ها، اجرای برنامه فیدرگیری و قدرت مانور، تکمیل 
پروژه سیم به کابل خودنگهدار به طول ۵۰۰ کیلومتر، اصلاح زیرساختی 
مخابراتی شرکت، راه اندازی سامانه اسکادا )کنترل مدیریت برق از اتاق 
دیسپاچینگ(، اجرای پروژه های رفع افُت ولتاژ، اجرای پروژه های کاهش 

تلفات فنی از برنامه های کوتاه مدت ما برای امسال است.
چالشهای  به  هم  گریزی  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
های  محدودیت  گفت:  و  زد  بویراحمد  و  کهگیلویه  در  برق  صنعت 
زیرساختی فوق توزیع، محدودیت های شبکه  توزیع،پراکندگی و صعب 
العبور بودن استان و بافت جغرافیایی خشن منطقه،طولانی بودن شبکه 
و  تلفات  بودن  روستاها،بالا  گسترده  پراکندگی  و  فیلرها  باری  پر   ، ها 
خاموشی ها،تعالی منابع انسانی، سرقت ها، انشعابات غیرمجاز و وصول 

مطالبات از مهمترین چالش های ما است.
دارد،  وجود  استان  در  برق  مشترک  ۳۰۰هزار  کرد:  تصریح  روستا 
خانگی  مشترکان  درصد   ۸۱ معادل  مشترک  هزار   ۲۴۵ تعداد  این  از 
 ۳ عمومی،  مشترک  ۱۴هزار  تجاری،  مشترک  هزار   ۳۲  ، هستند 
روشنایی،  کنتور   ۶۰۰ و  هزار   ۳ کشاورزی،  مشترک   ۴۰۰ و  هزار 
هستند. آزاد  ۱۰۰مشترک  و  هزار  و  صنعتی  مشترک   ۳۰۰ و   هزار 
ساعت  کیلووات  میلیون  هزار  دو  سالانه  افزود:  روستایی 
داریم. بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  سطح  در  انرژی   فروش 
درصد   ۱۷ خانگی،  استان  این  انرژی  فروش  درصد   ۵۰ داد:  ادامه  وی 

عمومی، ۱۰ درصد صنعت و ۷ درصد تجاری است.
وی افزود: برق ۹ شهرستان، ۱۷ شهر و ۱۸۱۴ روستای استان کهگیلویه 
و بویراحمد با ۱۳ پست فوق توزیع، ۸۱ فیدر فشار متوسط ۳۳ کلیوولت و 

۵۷۰۰ کیلومتر شبکه فشار متوسط تامین می شود.
مدیر عامل شرکت برق کهگیلویه وبویراحمد ابراز داشت : ۴۰۰۰ کیلومتر 

شبکه فشار ضعیف نیز برق مشترکان را توزیع و تأمین می کند.
روستا عنوان کرد: تمامی نیروگاه های کشور تولید را در شبکه سراسری 
توزیع  یکپارچه  ای  برق کشور در شبکه  و می توان گفت  قرار می دهند 
می شود و به همین دلیل نیز کاهش و افزایش مصرف برق در نقطه ای، 

اثرگذار در سایر نقاط کشور نیز هست.
به  ضعیف  فشار  شبکه  کیلومتر   ۹۸ احداث  گفت:  مسئول  این   
به  خودنگهدار  کابل  به  مسی  شبکه  تبدیل  تومان،  میلیارد   ۷۰ مبلغ 
فشار  اصلاح  و  توسعه  تومان،  میلیارد   ۲۰۰ مبلغ  با  کیلومتر   ۴۵۰ طول 
دو  تبدیل  تومان،  میلیارد   ۱۴۵ مبلغ  با  کیلومتر   ۱۴۳ طول  به  متوسط 
هزار و ۵۰۰ چراغ پرُمصرف به »ال. ای. دی« به مبلغ ۹ میلیارد تومان، 
نصب  و  تومان  میلیارد   ۵۵ با  روستا   ۱۶۵ فرسوده  شبکه  بهسازی 
این طرح هاست. از جمله  با مبلغ سه میلیارد تومان   خازن ۷ مگاوات 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان 
اما  نداشتیم،  برق  قطعی  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  سطح  در  اینکه 
مدیریت بار داشتیم اضافه کرد: محدودیت های زیرساختی فوق توزیع، 
بودن  بالا  استان،  بودن  پراکندگی و سخت گذر  توزیع،  محدودیت های 
تلفات، بالا بودن خاموشی ها، رضایت مشترکان، مدیریت منابع مالی، 
تعالی منابع انسانی، سرقت ها، انشعابات غیرمجاز و وصول مطالبات از 

مهمترین معضلات شرکت برق استان است.

در نشست خبری با خبرنگاران مطرح شد
عملیاتی شدن 7 پروژه با اعتبار۶۳0 میلیارد برای گذز از پیک تابستان  در کهگیلویه وبویراحمد


